

新大型補助金スタート!

内窓・外窓・玄関ドアの
リフォームで「寒」から「暖」へ!!



すぐに
工事できます!



寒い今だからこそリフォームで
暖かさを実感して
ください!

お見積り依頼で
中島製茶 和香園
無料ドリンク券
プレゼント!!



支払い楽々!
低金利ローン
実施中!

展示相談会開催

開催期間 2/7(土)・2/8(日)
10:00~18:00 10:00~16:00

会場 アピア 1F中央催事場



補助金活用で
※制度の適用には条件があります。
最大50%相当
キャッシュバック!

補助金額
最大100万円
もらえます!!



先進的窓リノベ2026事業スタート!
窓の断熱リフォームに対し、今なら国から補助金が交付されます。お支払い額の最大50%が戻ってくる、とってもお得な補助金です。この機会をお見逃しなく!

Nisshoが
今年も 全面サポート!

- ① 補助金対象診断
- ② お見積り (実際にいくらかかるのか?)
- ③ 補助金申請手続き

Nisshoは全国約10,000件の申請実績 /
※住宅省エネ2023から2025キャンペーンの実績です。

断熱内窓リフォーム YKK AP

【室内側へもう一枚】

窓の結露 寒さ対策
冬の暮らしを快適に

ウチリモ

断熱 防音 防露 防犯

部屋が寒い原因は窓! 冷気の侵入で寒い元は、内窓で解決できます

まるで図書館! 外の騒音が半分以上に聞こえる、驚きの遮音効果

カビの原因結露を軽減! 朝の窓掃除がなくなり、快適で清潔な暮らしに

泥棒が嫌う二重の窓に! 窓からの侵入対策にも、視覚的な効果あり

小	中	大	特大
補助金最大 22,000円 キャッシュバック	補助金最大 34,000円 キャッシュバック	補助金最大 52,000円 キャッシュバック	補助金最大 76,000円 キャッシュバック
実質負担額 22,000円	実質負担額 41,900円	実質負担額 96,500円	実質負担額 114,300円

断熱外窓交換 YKK AP



小	中	大	特大
補助金最大 41,000円 キャッシュバック	補助金最大 66,000円 キャッシュバック	補助金最大 88,000円 キャッシュバック	補助金最大 116,000円 キャッシュバック
実質負担額 109,700円	実質負担額 129,800円	実質負担額 176,000円	実質負担額 258,000円

断熱ドア・引戸・勝手口リフォーム YKK AP

玄関ドア D30

玄関引戸

勝手口ドア

片開きドアタイプ
デザイン: F03N
D4断熱 手動錠

標準工事費
コミコミ価格

19.4万円 (税込213,400円)

34.4万円 (税込378,400円)

22万円 (税込242,000円)

カーポート 図面を手元にご準備ください。より詳しくご提案できます!! ※確認申請は別途となります。

YKK AP ジーポートPro 2台用 間口5504mm×奥行5450mm **6本柱** **耐積雪 150cm**

ホワイト
ピュアシルバー
ブラチナステン
ブラウン
カムブラック

定価 1,392,300円
約**71%OFF**
+工事費150,000円で

標準工事費
コミコミ
価格

55.3万円 (税別)
(税込608,300円)

三協アルミ G1-R 1台用 間口3100mm×奥行5450mm **4本柱** **耐積雪 150cm**

サンシルバー
アーバングレー
ダークブロンズ
ブラック
ホワイト

定価 713,700円
約**71%OFF**
+工事費120,000円で

標準工事費
コミコミ
価格

32.6万円 (税別)
(税込358,600円)

オプション

サイドパネル
平板タイプ2段
標準工事費
コミコミ価格

15.9万円 (税別)
(税込174,900円)

サイドパネル
波板タイプ
標準工事費
コミコミ価格

13.9万円 (税別)
(税込152,900円)

YKK AP ジーポートPro 2台用 間口延長 間口7304mm×奥行5450mm **6本柱** **耐積雪 150cm**

ホワイト
ピュアシルバー
ブラチナステン
カムブラック

定価 2,106,400円
約**71%OFF**
+工事費170,000円で

標準工事費
コミコミ
価格

7.9万円 (税別)
(税込869,000円)

YKK AP ジーポートPro 3台用 中間柱なし 間口7904mm×奥行5450mm **8本柱** **耐積雪 150cm**

ホワイト
ピュアシルバー
ブラチナステン
カムブラック

定価 2,770,000円
約**71%OFF**
+工事費277,000円で

標準工事費
コミコミ
価格

10.8万円 (税別)
(税込1,188,000円)

三協アルミ G1-R マルチルーフ 4本柱 間口1900mm×奥行2150mm

定価 426,500円
約**71%OFF**
+工事費100,000円で

標準工事費
コミコミ
価格

2.23万円 (税別)
(税込245,300円)

外壁カバーリフォーム 図面を手元にご準備ください。より詳しくご提案できます!! ※見積りと合わせて、外壁診断士による無料外壁診断を行います。

IG KOBYO NP-シャドーライン **展示中**

保証対応 10年 10年 30年
ガルバ 断熱・防水・遮光
●カラーバリエーション

例えば 2階建 壁面40坪の場合
壁1坪あたり44,000円(税別)

施工費・
足場工事費
コミコミ
価格

17.6万円 (税別)
(税込1,936,000円)

YKK AP アルカペール・シャインウォールS1型 **展示中**

保証対応 10年 10年
アルミ カラーバリエーション

例えば 2階建 壁面40坪の場合
壁1坪あたり46,000円(税別)

施工費・
足場工事費
コミコミ
価格

18.4万円 (税別)
(税込2,024,000円)

IG KOBYO NFT-フィネストーンII **展示中**

保証対応 20年 20年
ガルバ クリーン・防水・遮光
●カラーバリエーション

例えば 2階建 壁面40坪の場合
壁1坪あたり52,000円(税別)

施工費・
足場工事費
コミコミ
価格

20.8万円 (税別)
(税込2,288,000円)

Nisshoが選ばれる理由

POINT1 足場代金
コミコミ価格!

POINT2 アルミ土台水切・
窓下水切サービス!

POINT3 換気フード
全ヶ所新品交換!

POINT4 全国一括仕入れ
の安さ!

POINT5 外壁診断士が
伺います!

カバー工法とは?

今ある外壁を解体せず、そのまま張れる。現在お住まいの外壁の上に釘やネジで取付けるだけの簡単な工事です。壁が二重になるので、断熱・遮熱性能もアップします。

断熱金属サイディング 間接(木材) 既存壁
スターター役物

屋根カバーリフォーム **展示中**

LIXIL 天然石吹付けガルバリウム鋼板屋根材
鋼板屋根T-ルーフ

10年ごとの塗装より、
30年の安心。
重ね張りリフォームという
最後の屋根工事。

耐震性
軽くて丈夫だから地震に強い!

耐風性
雨水や強風に強い!
インターロッキング工法。

耐候性
セラミックコーティングを施した天然石を接着。
長期間色褪せせず塗装の必要がありません。

屋根リフォームも
カバー工法が
おすすめです!!

屋根面積80㎡の場合※足場代別途

施工費
コミコミ
価格

10.4万円 (税別)
(税込1,144,000円)

最も危険なテラス窓の防犯対策に! **展示中**

Nissho マドガードセキュリティ **ガード** **MADO GUARD**

外出中・就寝中も安心
窓ガラスをしっかりガード!

ガッチリ施錠
出入り可能な開閉式

W1800mm×H1500mmまで
標準工事費
コミコミ価格

12.5万円 (税別)
(税込137,500円)

W1800mm×H2000mmまで
標準工事費
コミコミ価格

14.7万円 (税別)
(税込161,700円)

3ヶ所以上の
契約で **10%OFF** セール価格よりさらに

テラス

三協アルミ スーパーテラスGTII **展示中**

折板テラス囲い
耐積雪100cm
間口2727mm×奥行1540mm

標準工事費
コミコミ価格

5.1万円 (税別)
(税込561,000円)

YKK AP ソラリアテラス屋根 **展示中**

耐積雪100cm
間口2730mm×奥行1170mm

標準工事費
コミコミ価格

10.8万円 (税別)
(税込118,800円)

フェンス **展示中**

YKK AP シンプレオフェンスYS3型 **展示中**

横スリットフェンス
標準工事費
コミコミ価格

高さ80cm×長さ2mあたり
ブラチナステン ピュアシルバー ブラウン カムブラック ホワイト

3.6万円 (税別)
(税込39,600円)

YKK AP ルシアスTS2F型 **展示中**

標準工事費
コミコミ価格

高さ80cm×長さ2mあたり
ブラチナステン ブラウン カムブラック

3.8万円 (税別)
(税込41,800円)

三協アルミ ガレージシャッター **展示中**

スチール製 手動

電動式 26.8万円
リモコン2個付 (税込294,800円)

標準工事費
コミコミ価格

9.8万円 (税別)
(税込107,800円)

YKK AP 窓シャッター **展示中**

スチール製 手動

特殊な納まりにも
対応できます。

間口1650mm×高さ1200mm
標準工事費
コミコミ価格

15.5万円 (税別)
(税込170,500円)

Nissho アルミ面格子 **展示中**

幅1700mm×高さ1200mm
標準工事費
コミコミ価格

3.4万円 (税別)
(税込37,400円)

LIXIL 洗面化粧台 PVシリーズ **展示中**

幅750mm 三面鏡
基本工事・既存処分費
コミコミ価格

12.5万円 (税別)
(税込137,500円)

LIXIL 洋式トイレ交換 アメージュ ZR2 **展示中**

・お掃除リフトアップ
・フチレス形状・超節水

標準工事費
コミコミ価格

15.8万円 (税別)
(税込173,800円)

Panasonic エコキュート交換 370L **展示中**

標準工事費
コミコミ価格

49.8万円 (税別)
(税込547,800円)

いっしょに、えがおに。
Nissho 富山支店 富山市 黒崎111-1

いっしょに、えがおに。
Nissho 射水営業所 射水市 三ヶ2590-1

お問い合わせ・
お見積りフォーム

Instagram
施工例を公開中

【低金利】
実質
年率 **3.1%**

お支払い例
100万円(84回)の場合
●初回…18,100円
●2回目以降…
月々13,200円

最大 6ヶ月後 一括払い 0円 **金利手数料**

POINT
Nisshoなら
Vポイントが
たまります。

ご相談やお見積りは
LINEからでもできます!

富山支店 射水営業所

お見積り無料!! お問い合わせ
ご相談もお気軽に

フリーダイヤル
通話無料

0120-20-8900